

	
	


	
	
		
	


	




	
	

		
		

		

	
	
		
			

			
			

				
				
					
				

								
				
								
				

				
			


			
						
			
			

		

	



	

	






		
		
		

			
			
						
						
		


		
				
			
			
		

		
		
		
			
		

			
							
					
									
			
			
			
			
			
			
			
			
		


	
						
				Search
				
				
				
			

					


			Aktuální číslo
	O nás
	Novinky
	Archiv
	Předplatné
	Kontakt – Inzerce


		
		
			
						

		

	


		Aktuální číslo
	O nás
	Novinky
	Archiv
	Předplatné
	Kontakt – Inzerce

	




		


		
		

			

	
	
		
		
		
			
				
					

				

			

		
	

	
	
		
		
		
			
				
					

				

			

		
	

	
	
		
		
		
			
				
					

				

			

		
	

	
	
	
	
	



	
	
	
		
		
			
	
	
			


	

		

	 		Pes přítel člověka 

						
				SEZNAMTE SEs našimi mezinárodními rozhodčími agility!
			

			
						

				
							
				/
				7 března, 2024
				
								
			

						
		

		
		
			V aktuálním čísle jako třetí v pořad přichází – PETR PUPÍK. Seznamte se…Petře, kdy, kde a s kým jsi poprvé objevil svět agility?Je to asi 16 let, co jsem poprvé viděl agility. Bylo to v Brně na závodech při výstavě…
		


		
				
			Číst dál
		

		
			
	

				
			
		
		
		
		
		
		
		
		
	

	
	






	
	
	
			


	

		

	 		Pes přítel člověka 

						
				Rotvajlerka TEREZKA v DOMOVĚ pro SENIORY
			

			
						

				
							
				/
				2 března, 2024
				
								
			

						
		

		
		
			Tématem canisterapie se zabývám po celou dobu své praxe v sociálních službách a jednoznačně mohu říci, že canisterapie, ale i samotná přítomnost psa, má nejen pro naše klienty nesmírně pozitivní vliv. Napadlo mne tedy, že by bylo skvělé, kdyby mohl…
		


		
				
			Číst dál
		

		
			
	

				
			
		
		
		
		
		
		
		
		
	

	
	






	
	
	
			


	

		

	 		Pes přítel člověka 

						
				„Jarní“ Pes přítel člověka, č. 3
			

			
						

				
							
				/
				23 února, 2024
				
								
			

						
		

		
		
			je plný zajímavých témat. Tak si je pojďme představit 🙂 Začneme milým „pohlazením“ a představíme vám rotvajlerku TEREZKU, která žije v DOMOVĚ pro SENIORY – kéž by jich bylo více, viďte? Pohlazením jsou i vaše příběhy, ať již coby reakce…
		


		
				
			Číst dál
		

		
			
	

				
			
		
		
		
		
		
		
		
		
	

	
	






	
	
	
			


	

		

	 		Pes přítel člověka 

						
				NOVINKA nejen v časopise:)
			

			
						

				
							
				/
				8 února, 2024
				
								
			

						
		

		
		
			Pes přítel člověka se může pochlubit 69 lety svého vycházení a to každý měsíc! Jak se za tu dobu změnila kynologie, plemena, lidé kolem? To uvidíte v naší nové pravidelné rubrice. A protože materiálů a vzpomínek je obrovské množství, můžete…
		


		
				
			Číst dál
		

		
			
	

				
			
		
		
		
		
		
		
		
		
	

	
	






	
	
	
			


	

		

	 		Pes přítel člověka 

						
				Užít si JÍZDU!
			

			
						

				
							
				/
				24 ledna, 2024
				
								
			

						
		

		
		
			To je heslo musherské i životní dvojice, která má v současné době deset psů. Seznamte se, prosím, Michaela Bednářová a Martin Vysocký. A koho že to mají domaJ? ANEB první představení velké smečky začíná! Máme doma 3,5letého syna Štěpánka a deset…
		


		
				
			Číst dál
		

		
			
	

				
			
		
		
		
		
		
		
		
		
	

	
	






	
	
	
			


	

		

	 		Pes přítel člověka 

						
				KDO HO ZNÁ? (Aneb hledají se bílí psi:))
			

			
						

				
							
				/
				21 ledna, 2024
				
								
			

						
		

		
		
			Portrét plemene v novém Pes přítel člověka č. 2 patří bílému pastevci. Je to maremmansko-abruzský pastevecký pes! Ten pochází z Itálie, kde se po celá staletí tradičně používá ke strážení majetku a stád před predátory, včetně medvědů. Jeho historie je…
		


		
				
			Číst dál
		

		
			
	

				
			
		
		
		
		
		
		
		
		
	

	
	






	
	
	
			


	

		

	 		Pes přítel člověka 

						
				Na co se můžete těšit
			

			
						

				
							
				/
				21 ledna, 2024
				
								
			

						
		

		
		
			v novém čísle Pes přítel člověka, č. 2? Je toho vážně MOC! No, posuďte sami. J Samozřejmě se musíme věnovat zimě, a tak vás čekají hned dva články: Co je třeba vědět, když přijde ZIMA? Jak má vypadat první pomoc při…
		


		
				
			Číst dál
		

		
			
	

				
			
		
		
		
		
		
		
		
		
	

	
	






	
	
	
			


	

		

	 		Pes přítel člověka 

						
				Nevědomé tresty v praxi aneb zase ten Muff
			

			
						

				
							
				/
				11 ledna, 2024
				
								
			

						
		

		
		
			Některé věci, které psům děláme a oni nám je tolerují, je těžké identifikovat. Děláme je nevědomky, tu jim uzavřeme únikovou cestu, tu jim znehybníme tlamu pamlskem, když oni by potřebovali mít „zuby ve střehu“ kvůli své nejistotě, tu je přímo…
		


		
				
			Číst dál
		

		
			
	

				
			
		
		
		
		
		
		
		
		
	

	
	






	
	
	
			


	

		

	 		Pes přítel člověka 

						
				CO se DĚJE?
			

			
						

				
							
				/
				8 ledna, 2024
				
								
			

						
		

		
		
			Ptáte se na dění v Anglii kolem držení a chovu XL bullů. Ano, od 1. 1. tam vstoupil v platnost zákon, který toto upravuje, „řeší“. Ano, již byli utraceni první psi a není pochyb, že další budou, bohužel, následovat… Ano,…
		


		
				
			Číst dál
		

		
			
	

				
			
		
		
		
		
		
		
		
		
	

	
	






	
	
	
			


	

		

	 		Pes přítel člověka 

						
				Vždycky mě zajímala práce psa, ne exteriér
			

			
						

				
							
				/
				17 prosince, 2023
				
								
			

						
		

		
		
			I to říká v rozhovoru v PPČ č. 1 Zdeněk Babor. A nejen proto, že jsou VÁNOCE, pojďme s ním zavzpomínat na jeho bohatý a úspěšný pejskařský život. A že je na co! Třeba… JAK VYPADAL RUKÁV, NA KTERÝ SE…
		


		
				
			Číst dál
		

		
			
	

				
			
		
		
		
		
		
		
		
		
	

	
	









		


123

	


	

	
		Aktuální číslo


Hledat na webu



Facebook




Pes přítel člověka























		
		Nejnovější příspěvky


			
					SEZNAMTE SEs našimi mezinárodními rozhodčími agility!
									
	
					Rotvajlerka TEREZKA v DOMOVĚ pro SENIORY
									
	
					„Jarní“ Pes přítel člověka, č. 3
									
	
					NOVINKA nejen v časopise:)
									
	
					Užít si JÍZDU!
									



		
Rubriky


				Archiv

	Chov

	Kalendář 2021

	Ostatní

	Pes přítel člověka

	Rok 2011

	Rok 2012

	Rok 2013

	Rok 2014

	Rok 2015

	Rok 2016

	Rok 2017

	Rok 2018

	Rok 2019

	Rok 2020

	Sport

	Veterina

	Výstavy

	Výživa




			
	





		


		
		

			
	

		

			
							
					
										Facebook
									
			
			
			
			
			
			
			
			
		


	
						

				

					
										
					
					
						© 2024 - Pražská vydavatelská společnost s.r.o.. Všechna práva vyhrazena 					

					
										
						
						Back to top
					
					
				


			

			
		

	


Koupit časopis


